

鏡

1. 工事名

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事
工事地名	富山県富山市飯野地先 他

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 8年 3月
2) 事務所名	富山河川国道事務所 道路管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584455433	1 4) 単価適用年月	2026年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2026年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	橋梁保全工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	一式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	365日間 自 令和 8年 4月 1日 (当初) 至 令和 9年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	富山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	富山(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	39,695
		2 3) 公 告 日	令和 8年 1月28日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 富山市飯野地区		式	1		27,542				
工場製作工		式	1		27,542				
排水装置支持金具製作工		式	1		25,556				
製作加工	SS400, SM400A	t	0.01	2,480,000	24,800			単-1号	
ボルト・ナット	普通ボルト	組	14	54	756			単-2号	
当て板製作工		式	1		1,986				
製作加工	SS400	t	0.001	1,580,000	1,580			単-3号	
ボルト・ナット	高力ボルト	組	2	203	406			単-4号	
工場純工事費		式	1		27,542				
(工場製作原価)		式	1		27,542				
橋梁保全工事 富山市飯野地区		式	1		46,560,302				
舗装工		式	1		68,028				

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋面防水工		式	1		1,545				
橋面防水	塗膜防水	m2	0.3	5,150	1,545			単-5号	
舗装打換え工		式	1		66,483				
舗装版切断	t≦15cm	m	2	755	1,510			単-6号	
舗装版破碎	4cm<t≦10cm	m2	0.3	5,859	1,757			単-7号	
表層	⑥密粒度アスコン(新20FH) 改質材入 t=50mm	m2	0.3	3,589	1,076			単-8号	
止水対策	シリコン系シール材,無収縮モルタル 排水桝撤去・復旧含む	箇所	1	62,140	62,140			単-9号	
橋梁付属物工		式	1		33,339,017				
伸縮継手工		式	1		33,154,040				
鋼・コン製伸縮装置補修 [夜間]	縦・横目地対応型(横目地用)許容伸縮量50mm 二重止水構造 誘導板付	m	57.1	401,000	22,897,100			単-10号	
鋼・コン製伸縮装置補修 [夜間]	EJ-I-30 二重止水構造 誘導板付	m	19	358,000	6,802,000			単-11号	

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼・ｺﾞﾑ製伸縮装置補修 〔夜間〕		EJ-I-50 二重止水構造 誘導板付	m	9.7	302,000	2,929,400			単-12号
鋼・ｺﾞﾑ製伸縮装置補修 〔夜間〕		EJ-IV-40 二重止水構造	m	1.6	248,400	397,440			単-13号
伸縮目地材補修		ｼﾘｺﾝ系ｼｰﾙ材	m	2	64,050	128,100			単-14号
排水施設工			式	1		184,977			
排水部材取替		排水管, 取付金具	箇所	1	17,440	17,440			単-15号
排水部材取替		支持金具	箇所	1	7,237	7,237			単-16号
排水部材取替		排水桝蓋	箇所	1	160,300	160,300			単-17号
橋梁補修工			式	1		10,418,578			
支承補修工			式	1		3,858,898			
支承取替		ｺﾞﾑ支承 56×310×260	箇所	1	1,075,000	1,075,000			単-18号
支承移動補修		ｺﾞﾑ支承	箇所	1	599,400	599,400			単-19号
支承防食		金属溶射(潤滑性防錆材注入, 仕上塗装2層) ﾋﾟﾝ支承3000kN	基	4	530,000	2,120,000			単-20号

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ボルト締め直し		本	3	1,696	5,088			単-21号	
沓座モルタル補修	無収縮モルタル	m3	0.1	594,100	59,410			単-22号	
桁補修工		式	1		40,040				
当て板補修	ボルト接合	箇所	1	40,040	40,040			単-23号	
ひび割れ補修工		式	1		830,000				
低圧注入工法	88m エポキシ樹脂3種	構造物	1	830,000	830,000			単-24号	
断面修復工		式	1		4,877,640				
左官工法	1.061m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	4,376,000	4,376,000			単-25号	
左官工法	0.021m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無	構造物	1	73,540	73,540			単-26号	
剥落防止	透明タイプ	m2	10	42,810	428,100			単-27号	
炭素繊維補強工		式	1		812,000				
炭素繊維シート	1方向シート 目付量400g/m2 3400N/mm2	m2	2	406,000	812,000			単-28号	

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場塗装工		式	1		20,004				
橋梁塗装工 Rc-II		式	1		19,356				
素地調整	2種ケレン(動力工具と手工具の併用)	m2	2	3,739	7,478			単-29号	
下塗	有機シンクリッチペイント(1層) はけ・ローラーI 塗装回数1回	m2	2	1,191	2,382			単-30号	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 塗装回数1回	m2	2	2,210	4,420			単-31号	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数1回	m2	2	1,050	2,100			単-32号	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数1回	m2	2	1,488	2,976			単-33号	
現場塗装工 F-11		式	1		648				
下塗	ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層) 塗装回数1回	m2	0.04	7,029	281			単-34号	
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数1回	m2	0.04	5,580	223			単-35号	
中塗	ふっ素樹脂塗料用 淡彩 塗装回数1回	m2	0.04	1,487	59			単-36号	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数1回	m2	0.04	2,128	85			単-37号	

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
構造物撤去工			式	1		42,605			
運搬処理工			式	1		42,605			
殻運搬	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(掘削)								単-38号
		m3	7	1,967	13,769				
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)								単-39号
		m3	2	3,618	7,236				
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(掘削)								単-40号
		m3	7	2,400	16,800				
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)								単-41号
		m3	2	2,400	4,800				
仮設工			式	1		2,672,070			
橋梁足場工			式	1		1,382,220			
足場	吊足場								単-42号
		m2	180	7,679	1,382,220				
交通管理工			式	1		1,289,850			
交通誘導警備員 [夜間]	A								単-43号
		人日	15	29,990	449,850				
交通誘導警備員 [夜間]	B								単-44号
		人日	30	28,000	840,000				

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		46,560,302				
共通仮設費		式	1		10,046,373				
共通仮設費		式	1		1,284,373				
技術管理費		式	1		65,373				
近接調査計測工		m2	0.03	38,120	1,143			単-45号	
道路施設基本データ作成費用		式	1		64,230			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,219,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		8,762,000				
純工事費		式	1		56,606,675				
現場管理費		式	1		30,544,000				
(現場原価)		式	1		87,150,675				
工事原価		式	1		172,900,285				

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
一般管理費等		式	1		24,779,715				
工事価格		式	1		197,680,000				
消費税相当額		式	1		19,768,000				
工事費計		式	1		217,448,000				

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 高岡市角地区		式	1		22,664				
工場製作工		式	1		22,664				
当て板製作工 上り		式	1		9,966				
製作加工	SM490YB, SS400	t	0.01	900,000	9,000			単-1号	
ボルト・ナット	高力ボルト	組	4	241.5	966			単-2号	
当て板製作工 下り		式	1		12,698				
製作加工	SM490YA	t	0.01	1,168,000	11,680			単-3号	
ボルト・ナット	高力ボルト	組	4	254.5	1,018			単-4号	
工場純工事費		式	1		22,664				
(工場製作原価)		式	1		22,664				
橋梁保全工事 高岡市角地区		式	1		23,170,009				
橋梁付属物工		式	1		160,300				

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水施設工 下り			式	1		160,300			
排水柵蓋取替		FC-15 200×200	箇所	1	160,300	160,300			単-5号
橋梁補修工			式	1		4,242,018			
桁補修工 上り			式	1		79,760			
当て板補修		ボルト接合	箇所	2	39,880	79,760			単-6号
桁補修工 下り			式	1		53,390			
当て板補修		ボルト接合	箇所	1	53,390	53,390			単-7号
支承補修工 下り			式	1		13,568			
ボルト締め直し			本	8	1,696	13,568			単-8号
ひび割れ補修工 上り			式	1		738,300			
充てん工法		2m ポリマーセメントモルタル	構造物	1	116,600	116,600			単-9号
低圧注入工法		33m 超微粒子ポリマーセメント系	構造物	1	298,900	298,900			単-10号

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ひび割れ被覆工	ｼﾝ系表面含浸材	m2	0.2	1,614,000	322,800			単-11号	
断面修復工 上り		式	1		3,357,000				
左官工法	0.814m3 鉄筋ｸﾞﾝ・鉄筋防錆処理有	構造物	1	3,357,000	3,357,000			単-12号	
現場塗装工		式	1		17,315,340				
現場塗装工 上り F-11		式	1		1,620				
下塗	ﾐｽﾄｺｰﾄ 変性ﾎﾟｷｼ樹脂塗料(1層) 塗装回数1回	m2	0.1	7,029	702			単-13号	
下塗	超厚膜形ﾎﾟｷｼ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数1回	m2	0.1	5,580	558			単-14号	
中塗	ふっ素樹脂塗料用 淡彩 塗装回数1回	m2	0.1	1,487	148			単-15号	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数1回	m2	0.1	2,128	212			単-16号	
現場塗装工 下り F-11		式	1		1,620				
下塗	ﾐｽﾄｺｰﾄ 変性ﾎﾟｷｼ樹脂塗料(1層) 塗装回数1回	m2	0.1	7,029	702			単-17号	
下塗	超厚膜形ﾎﾟｷｼ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数1回	m2	0.1	5,580	558			単-18号	

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
中塗	ふっ素樹脂塗料用 淡彩 塗装回数1回	m2	0.1	1,487	148			単-19号	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数1回	m2	0.1	2,128	212			単-20号	
橋梁塗装工 下り Rc-I		式	1		10,958,100				
素地調整	1種ケレン(ブラスト処理)	m2	600	12,530	7,518,000			単-21号	
下塗	有機シンクリッチェント(1層) スプレー 塗装回数1回	m2	600	1,692	1,015,200			単-22号	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数1回	m2	600	1,840	1,104,000			単-23号	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 淡彩 塗装回数1回	m2	600	857.5	514,500			単-24号	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数1回	m2	600	1,344	806,400			単-25号	
塗膜除去工 下り		式	1		6,354,000				
塗膜除去	塗膜剥離剤(水系) 1.0 kg/m2 1回	m2	600	10,590	6,354,000			単-26号	
構造物撤去工		式	1		6,361				
運搬処理工		式	1		6,361				

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻積込・運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	0.8	5,602	4,481			単-27号	
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	0.8	2,350	1,880			単-28号	
仮設工		式	1		1,445,990				
橋梁足場工		式	1		1,445,990				
足場	吊足場	m2	130	9,391	1,220,830			単-29号	
足場	単管足場	掛m2	10	5,460	54,600			単-30号	
ｼｰﾄ張防護	塗膜剥離剤工用養生ｼｰﾄ	m2	130	1,312	170,560			単-31号	
直接工事費		式	1		23,170,009				
共通仮設費		式	1		6,282,624				
共通仮設費		式	1		692,624				
技術管理費		式	1		7,624				
近接調査計測工		m2	0.2	38,120	7,624			単-32号	

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費（率計上）		式	1		685, 000				
共通仮設費（率計上）		式	1		5, 590, 000				
純工事費		式	1		29, 452, 633				
現場管理費		式	1		18, 078, 000				
（現場原価）		式	1		47, 530, 633				
工事原価		式	1		47, 553, 297				

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁保全工事 氷見市朝日丘地区			式	1		7,074			
工場製作工			式	1		7,074			
高欄取替部材製作工			式	1		7,074			
製作加工		STKR400, SS400, SM400A							単-1号
			t	0.01	707,400	7,074			
工場純工事費			式	1		7,074			
(工場製作原価)			式	1		7,074			
橋梁保全工事 氷見市朝日丘地区			式	1		18,191,697			
橋梁付属物工			式	1		14,960,460			
伸縮継手工			式	1		14,858,240			
鋼・コン製伸縮装置補修 [夜間]		EJ-I-30 二重止水構造 誘導板付	m	35.8	373,000	13,353,400			単-2号
鋼・コン製伸縮装置補修 [夜間]		EJ-IV-20 二重止水構造	m	4.8	217,800	1,045,440			単-3号
鋼・コン製伸縮装置補修 [夜間]		EJ-IV-30 二重止水構造	m	2	229,700	459,400			単-4号

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
高欄補修工		式	1		102,220				
高欄部材取替	切断撤去・溶接取付	箇所	2	51,110	102,220			単-5号	
橋梁補修工		式	1		2,275,810				
断面修復工		式	1		2,275,810				
左官工法	0.545m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	2,248,000	2,248,000			単-6号	
左官工法	0.008m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無	構造物	1	27,810	27,810			単-7号	
現場塗装工		式	1		1,754				
現場塗装工 F-13		式	1		1,754				
下塗	有機シンクリッチペイント(2回塗り/層) 塗装回数1回	m2	0.1	9,580	958			単-8号	
下塗	変性エポキシ樹脂塗料(2層) 塗装回数1回	m2	0.1	3,141	314			単-9号	
中塗	ふっ素樹脂塗料用 赤系 塗装回数1回	m2	0.1	1,666	166			単-10号	
上塗	ふっ素樹脂塗料 赤系 塗装回数1回	m2	0.1	3,162	316			単-11号	

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物撤去工		式	1		26,883				
運搬処理工		式	1		26,883				
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	3	2,213	6,639			単-12号	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	4,029	4,029			単-13号	
殻処分	アスファルト殻	m3	3	4,230	12,690			単-14号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,525	3,525			単-15号	
仮設工		式	1		926,790				
橋梁足場工		式	1		273,440				
足場	吊足場	m2	20	5,482	109,640			単-16号	
足場	単管足場	掛m2	30	5,460	163,800			単-17号	
交通管理工		式	1		653,350				
交通誘導警備員	B	人日	5	18,670	93,350			単-18号	

設計内訳書

工事名	R 7・8 富山管内橋梁補修その2 工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員 [夜間]	B	人日	20	28,000	560,000			単-19号	
直接工事費		式	1		18,191,697				
共通仮設費		式	1		5,034,000				
共通仮設費		式	1		252,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		252,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		4,782,000				
純工事費		式	1		23,225,697				
現場管理費		式	1		14,936,000				
(現場原価)		式	1		38,161,697				
工事原価		式	1		38,168,771				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用
第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
道路施設基本データ作成費用	技術員 1.75人	式	1		64,230			WYB00026 単一 99号
合 計					64,230			

内訳書<データ無し>

[illegible]

内訳書<データ無し>

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0		
単一1号	製作加工	SS400, SM400A	単位	t	数量	0.01	単価	2,480,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水装置支持金具		SS400, SM400A 5.9kg/組 HDZT77 現着	組	2	12,400	24,800		
計						24,800		
単価						2,480,000	円／t	

1 次単価表

単一2号		ボルト・ナット	普通ボルト	単位	組	数量	単価	金額	摘要
							14		54
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト・ナット		M16×35 座金2個付 溶融亜鉛めっき		組	4	58	232	WYB00005 単一 46号	
ボルト・ナット		M16×40 座金2個付 溶融亜鉛めっき		組	4	61	244	WYB00006 単一 47号	
ボルト・ナット		M16×45 座金2個付 溶融亜鉛めっき		組	4	64	256	WYB00007 単一 48号	
ボルト		W3/8×32 座金付 溶融亜鉛めっき		組	2	12	24	WYB00008 単一 49号	
計							756		
単価							54	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	製作加工	SS400	単位	t	数量	0.001	単価	1,580,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
当て板部材		SS400 1kg/組 F-11 現着	組	1	1,580	1,580	WYB00009 単一 50号	
計						1,580		
単価						1,580,000	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	ボルト・ナット	高力ボルト	単位	組	数量	1	単価	203
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高力ボルト材料費（規格品）		トルシア S10T M22×55	組	1	203	203	WB470100 単一 51号	
計						203		
単価						203	円/組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	橋面防水	塗膜防水	単位	m2	数量	1	単価	5,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		補修 有 303.5m/100m2 有 147.9m/100m2 無	m 2	1	5,150	5,150	WB812920 単一 52号	
計						5,150		
単価						5,150	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	舗装版切断	t≤15cm	単位	m	数量	1	単価	755
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	755	755	CB430510	
計						755		
単価						755	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	舗装版破碎	4cm<t≤10cm	単位	m2	数量	1	単価	5,859
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	5,859	5,859	CB430310	
計						5,859		
単価						5,859	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	表層	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	3,589
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	3,589	3,589	CB410260	
計						3,589		
単価						3,589	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一9号	止水対策	シリコン系シーラ材, 無収縮モルタル 排水桟撤去・復旧含む	単位	箇所	数量	1	単価 62,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
止水対策工		シリコン系シーラ材, 無収縮モルタル 排水桟撤去・復旧含む	箇所	1	60,600	60,600	WYB00027
型枠		一般型枠 小型構造物	m ²	0.05	9,795	489.75	単一 53号 CB240210
無収縮剤		セメント系 フレミックスタイプ [®] 沓座基礎用 標準混和量 1875kg	k g	2.33	166	386.78	
シーラ材		シリコン系 プライマー含む	L	0.11	6,000	660	
計						62,136.53	
単価						62,140	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	鋼・コン製伸縮装置補修 〔夜間〕	縦・横目地対応型(横目地用) 許容伸縮量50mm 二重止 水構造 誘導板付	単位	m	数量		1	単価 401,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁用伸縮装置 縦・横目地対応型(横目地用)		伸縮量50mm 二重止水構造 誘導板付	m	1	160,000	160,000		
伸縮装置取替 〔夜間施工〕 縦・横目地対応型(横目地)		伸縮量50mm 二重止水構造 誘導板 既設:埋設型	m	1	241,000	241,000		
計						401,000		
単価						401,000	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	鋼・コン製伸縮装置補修 〔夜間〕	EJ-I-30 二重止水構造 誘導板付	単位	m	数量		1	単価 358,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁用伸縮装置		EJ-I-30 二重止水構造 誘導板付	m	1	119,000	119,000		
伸縮装置取替 〔夜間施工〕		EJ-I-30 二重止水構造 誘導板付 既設伸縮装置埋設	m	1	239,000	239,000		
計						358,000		
単価						358,000	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	鋼・コン製伸縮装置補修 [夜間]	EJ-I-50 二重止水構造 誘導板付	単位	m	数量	1	単価	302,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁用伸縮継手装置設置工		補修 普通型 2車線相当 有 有	m	1	302,000	302,000	WB811610 単一 54号	
計						302,000		
単価						302,000	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一13号	鋼・コン製伸縮装置補修 [夜間]	EJ-IV-40 二重止水構造	単位	m	数量	1	単価	248,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁用伸縮継手装置設置工		補修 普通型 2車線相当 有 有	m	1	248,400	248,400	WB811610 単一 55号	
計						248,400		
単価						248,400	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単－14号	伸縮目地材補修	シリコン系シール材	単位	m	数量	2	単価 64,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
伸縮目地材補修		シリコン系シール材	m	2	52,050	104,100	WYB00001
シール材		シリコン系 プライマー含む					単－ 56号
			L	4	6,000	24,000	
計						128,100	
単価						64,050	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0		
単一15号	排水部材取替	排水管, 取付金具	単位	箇所	数量	1	単価	17,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水部材撤去工		排水管, 取付金具	箇所	1	5,652	5,652	WYB00034	
							単一 57号	
排水部材設置工		排水管, 取付金具	箇所	1	10,500	10,500	WYB00033	
							単一 58号	
硬質塩化ビニル管継手		VP150 45° エルボ	個	1	1,280	1,280		
計						17,432		
単価						17,440	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一16号	排水部材取替	支持金具	単位	箇所	数量	1	単価	7,237
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水部材取替工		支持金具	箇所	1	7,237	7,237	WYB00002 単一 59号	
計						7,237		
単価						7,237	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	排水部材取替	排水柵蓋	単位	箇所	数量	1	単価	160,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水部材取替工		排水柵蓋	箇所	1	7,237	7,237	WYB00003 単一 60号	
排水柵蓋		210×310×20 FC-15	個	1	153,000	153,000		
計						160,237		
単価						160,300	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0		
単一18号	支 承 取 替	ゴム支承 56×310×260	単位	箇所	数量	1	単価	1,075,000
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
支 承 取 替		PCゴム支承 膨張型薄型ジャッキ使用	箇所	1	875,800	875,800	WYB00017	
ゴム支承		56×310×260					単一 61号	
膨張型薄型ジャッキ		φ300 付属品含む	基	1	162,000	162,000		
計							1,074,900	
単 価						1,075,000	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一19号	支承移動補修	ｺﾞﾑ支承	単位	箇所	数量	1	単価	599,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支承移動補修		PCｺﾞﾑ支承 膨張型薄型ｼｬｯｷ使用	箇所	1	437,400	437,400	WYB00019 単一 62号	
膨張型薄型ｼｬｯｷ		φ300 付属品含む		1	162,000	162,000		
計						599,400		
単価						599,400	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一20号	支承防食	金属溶射(潤滑性防錆材注入, 仕上塗装2層)ﾋﾞﾝ支承3000kN	単位	基	数量	1	単価	530,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支承金属溶射工(潤滑性防錆材有り)		ﾌﾟﾗｽﾄ法 ﾋﾞﾝ支承3000kN 仕上塗装2層 10基未満	基	1	530,000	530,000		
計						530,000		
単価						530,000	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	ボルト締め直し		単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	1,696
高力ボルト本締工			本	1	1,696	1,696	WYB00030	単一 63号
計						1,696		
単価						1,696	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0		
単一22号	沓座モルタル補修	無収縮モルタル	単位	m3	数量	1	単価	594,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 無し 無し	m 3	1	37,600	37,600	WB824010 単一 64号	
無収縮モルタル工			m 3	1	245,200	245,200	WYB00011 単一 65号	
無収縮剤		セメント系 フレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg	k g	1,875	166	311,250		
計						594,050		
単価						594,100	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一23号	当て板補修	ボルト接合	単位	箇所	数量	1	単価 40,040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	芯出し調整工		m 2	0.03	38,510	1,155.3	WYB00020 単一 66号
	鋼桁孔明工	SS400 t≦30mm 水平及び下向き	孔	2	2,455	4,910	WYB00021 単一 67号
	補強部材取付工	ボルト接合 20kg/個以下	部材	2	14,370	28,740	WYB00022 単一 68号
	注入工	エポキシ	m2	0.02	34,200	684	WYB00023 単一 69号
	高力ボルト本締工		本	2	1,696	3,392	WYB00024 単一 70号
	ピンテール仕上げ工		本	2	431.2	862.4	WYB00025 単一 71号
	注入材	エポキシ	k g	0.09	3,200	288	
	計					40,031.7	
	単価					40,040	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単－24号	低圧注入工法	88m エポキシ樹脂3種	単位	構造物	数量	1	単価 830,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ひび割れ補修工（低圧注入工法）		25m以上 87.7m 2.06kg 13.41kg 310個	構造物	1	830,000	830,000	WB229110 単－ 72号
計						830,000	
単価						830,000	円／構造物

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単－25号	左官工法	1.061m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	構造物	数量	1	単価 4,376,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
断面修復工（左官工法）		有り 0.1m3以上 1.061m3	構造物	1	4,376,000	4,376,000	WB229210 単－ 73号
計						4,376,000	
単価						4,376,000	円／構造物

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0		
単－26号	左官工法	0.021m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無	単位	構造物	数量	1	単価	73,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		無し 0.1m3以上 0.021m3					WB229210	
			構造物	1	73,540	73,540	単－ 74号	
計						73,540		
単価						73,540	円／構造物	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一27号	剥落防止	透明タイ°	単位	m2	数量	10	単価 42,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
剥落防止工 下地処理		透明タイ° 100m2未満					WYB00018
			m 2	10	9,718	97,180	単一 75号
剥落防止工 プライマー工		透明タイ° 100m2未満					WYB00016
			m 2	10	5,024	50,240	単一 76号
剥落防止工 不陸修正工		透明タイ° 100m2未満					WYB00014
			m 2	10	9,348	93,480	単一 77号
剥落防止工 シート接着		透明タイ° 100m2未満					WYB00012
			m 2	10	9,348	93,480	単一 78号
剥落防止シート プライマー		2液無溶剤型エポキシ樹脂系プライマー					
			k g	1.5	2,850	4,275	
剥落防止シート パテ		2液無溶剤型エポキシ樹脂系不陸調整材					
			k g	3	4,460	13,380	
剥落防止シート レジン		2液無溶剤型ポリアリ樹脂系繊維シート含浸材・仕上げ材					
			k g	10	5,510	55,100	
剥落防止シート		特殊ビニロンシート 幅1030mm					
			m	11	1,900	20,900	
計						428,035	
単価						42,810	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単-28号	炭素繊維シート	1方向シート 目付量400g/m2 3400N/mm2	単位	m2	数量		1	単価	406,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下地処理工		全面貼り 50m2未満							
			m 2	1	79,804.8	79,804.8			
プライマー工		全面貼り エポキシ樹脂系プライマー 50m2未満							
			m 2	1	77,530.2	77,530.2			
不陸整正工		全面貼り エポキシ樹脂パテ 50m2未満							
			m 2	1	77,530.2	77,530.2			
炭素繊維接着工		全面貼り エポキシ樹脂含浸材 50m2未満							
			m 2	1	71,328.6	71,328.6			
仕上塗装工		全面貼り エポキシ樹脂塗料 アクリルウレタン系塗料 50m2未満							
			m 2	1	83,609.4	83,609.4			
プライマー									
			k g	0.29	2,750	797.5			
エポキシ樹脂パテ									
			k g	1.46	1,780	2,598.8			
炭素繊維シート		1方向シート 目付量400g/m2 3400N/mm2							
			m 2	1.07	8,500	9,095			
エポキシ樹脂含浸材									
			k g	1	2,750	2,750			
エポキシ樹脂塗料		中塗り							
			k g	0.2	2,340	468			
ウレタン樹脂塗料		上塗り							
			k g	0.16	2,700	432			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一28号	炭素繊維シート	1方向シート 目付量400g/m2 3400N/mm2	単位	m2	数量	1	単価	406,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						405,944.5		
単価						406,000	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一29号	素地調整	2種ｸﾚﾝ(動力工具と手工具の併用)	単位	m2	数量		単価	3,739
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整 無し 無し 無し 2種ｸﾚﾝ(動力工具と手工具の併用)	m 2	1	3,739	3,739	WB821550 単一 79号	
計						3,739		
単価						3,739	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一30号	下塗	有機ｼﾝｸﾞﾘｯﾁﾍﾞｲﾝﾄ(1層) はけ・ﾛｰﾗｰI 塗装回数1回	単位	m2	数量		単価	1,191
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機ｼﾝｸﾞﾘｯﾁﾍﾞｲﾝﾄ(1層) はけ・ﾛｰﾗｰI	m 2	1	1,191	1,191	WB821550 単一 80号	
計						1,191		
単価						1,191	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一31号	下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	2,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー	m 2	1	2,210	2,210	WB821550 単一 81号	
計						2,210		
単価						2,210	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一32号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	単位	m2	数量	1	単価	1,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 はけ・ローラー 淡彩	m 2	1	1,050	1,050	WB821550 単一 82号	
計						1,050		
単価						1,050	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一33号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数1回	単位	m2	数量	1	単価	1,488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩	m 2	1	1,488	1,488	WB821550 単一 83号	
計						1,488		
単価						1,488	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一34号	下塗	ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層) 塗装回数1回	単位	m2	数量	1	単価	7,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手部素地調整（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		動力工具処理 無し 無し	m 2	1	5,733	5,733	WB821510 単一 84号	
継手部下塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層) 無し 無し	m 2	1	1,296	1,296	WB821520 単一 85号	
計						7,029		
単価						7,029	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一35号	下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数1回	単位	m2	数量	1	単価	5,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手部下塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 無し	m 2	1	5,580	5,580	単一 86号	WB821520
計						5,580		
単価						5,580	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一36号	中塗	ふっ素樹脂塗料用 淡彩 塗装回数1回	単位	m2	数量	1	単価	1,487
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り・上塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		新橋継手部現場塗装 中塗り 無し 無し ふっ素樹脂塗料用 淡彩	m 2	1	1,487	1,487	単一 87号	WB821540
計						1,487		
単価						1,487	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単－37号	上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数1回	単位	m2	数量	1	単価	2,128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り・上塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		新橋継手部現場塗装 上塗り 無し 無し ふっ素樹脂塗料 淡彩	m 2	1	2,128	2,128	WB821540 単－ 88号	
計						2,128		
単価						2,128	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単－38号	殻運搬	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	1,967
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 5.5km以下 全ての費用	m 3	1	1,967	1,967	CB227010	
計						1,967		
単価						1,967	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一39号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						2		3,618
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 5.7km以下 全ての費用	m 3	1	1,633	1,633	CB227010	
コンクリート殻積込・運搬(断面修復工)		有り 5.5km以下 良好	m 3	1	5,602	5,602	WB229220 単一 89号	
計						7,235		
単価						3,618	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一40号	殻処分	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量		単価	
						1		2,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	2.35	1,021	2,399.35	WB020052 単一 90号	
計						2,399.35		
単価						2,400	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,021	2,399.35	WB020052 単一 91号	
計						2,399.35		
単価						2,400	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0		
単一42号	足場	吊足場	単位	m2	数量	180	単価	7,679
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工（床版補強工用）		桁高1.5m未満 3.4月	m 2	150	6,417	962,550	WB431360	
							単一 92号	
足場工（床版補強工用）		桁高1.5m以上 3.4月	m 2	30	7,773	233,190	WB431360	
							単一 93号	
朝顔（床版補強工用）		片側朝顔 3.4月	m 2	180	505	90,900	WB431370	
							単一 94号	
防護工（床版補強工用）		片側朝顔 板張防護 3.4月	m 2	180	531	95,580	WB431380	
							単一 95号	
計						1,382,220		
単価						7,679	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-50	
単一43号	交通誘導警備員 [夜間]	A	単位	人日	数量	1	単価	29,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	29,990	29,990	WB010211 単一 96号	
計						29,990		
単価						29,990	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-50	
単一44号	交通誘導警備員 [夜間]	B	単位	人日	数量	1	単価	28,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	28,000	28,000	WB010212 単一 97号	
計						28,000		
単価						28,000	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0		
単一45号	近接調査計測工		単位	m2	数量	1	単価	38,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
近接調査計測工		当て板	m 2	1	38,120	38,120	WYB00028 単一 98号	
計						38,120		
単価						38,120	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一1号	製作加工	SM490YB, SS400	単位	t	数量	0.01	単価 900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
当て板（TYPE-A）下フランジ		SM490YB 3kg/組 F-11 現着	組	1	4,500	4,500	WYB00056 単一 33号
当て板（TYPE-A）垂直補剛材		SS400 3kg/組 F-11 現着	組	1	4,500	4,500	WYB00057 単一 34号
計						9,000	
単価						900,000	円/t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一2号	ボルト・ナット	高力ボルト	単位	組	数量	4	単価 241.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高力ボルト材料費（規格品）		六角 F10T M22×80	組	2	254.5	509	WB470100 単一 35号
高力ボルト材料費（規格品）		トルシア S10T M22×75	組	2	228.5	457	WB470100 単一 36号
計						966	
単価						241.5	円/組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一3号	製作加工	SM490YA	単位	t	数量	0.01	単価 1,168,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
当て板（TYPE-A）下フランジ		SM490YA 8kg/組 F-11 現着	組	1	11,680	11,680	WYB00005 単一 37号
計						11,680	
単価						1,168,000	円/t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一4号	ボルト・ナット	高力ボルト	単位	組	数量	1	単価 254.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高力ボルト材料費（規格品）		六角 F10T M22×80	組	1	254.5	254.5	WB470100 単一 35号
計						254.5	
単価						254.5	円/組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	排水樹蓋取替	FC-15 200×200	単位	箇所	数量		1	単価	160,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
排水樹蓋取替		200×200×15 FC-15					WYB00001		
			箇所	1	7,237	7,237	単一 38号		
排水樹蓋		200×200×15 FC-15							
			個	1	153,000	153,000			
計						160,237			
単価						160,300	円／箇所		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一6号	当て板補修	ボルト接合	単位	箇所	数量	2	単価 39,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
芯出し調整工			m 2	0.06	38,510	2,310.6	WYB00008 単一 39号
鋼桁孔明工		SS400 t≦30mm 水平及び下向き	孔	4	2,455	9,820	WYB00012 単一 40号
補強部材取付工		ボルト接合 20kg/個以下	部材	4	14,370	57,480	WYB00015 単一 41号
注入工		エポキシ	m2	0.06	34,200	2,052	WYB00016 単一 42号
高力ボルト本締工			本	4	1,696	6,784	WYB00017 単一 43号
ピンテール仕上げ工			本	2	431.2	862.4	WYB00018 単一 44号
注入材		エポキシ	k g	0.14	3,200	448	
計						79,757	
単価						39,880	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一7号	当て板補修	ボルト接合	単位	箇所	数量	1	単価 53,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
芯出し調整工			m 2	0.1	38,510	3,851	WYB00020 単一 45号
鋼桁孔明工		SS400 t≦30mm 水平及び下向き	孔	4	2,455	9,820	WYB00021 単一 40号
補強部材取付工		ボルト接合 20kg/個以下	部材	2	14,370	28,740	WYB00022 単一 46号
注入工		エポキシ	m2	0.1	34,200	3,420	WYB00023 単一 47号
高力ボルト本締工			本	4	1,696	6,784	WYB00024 単一 43号
注入材		エポキシ	k g	0.24	3,200	768	
計						53,383	
単価						53,390	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一8号	ボルト締め直し		単位	本	数量	1	単価 1,696
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高力ボルト本締工			本	1	1,696	1,696	WYB00025 単一 48号
計						1,696	
単価						1,696	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一9号	充てん工法	2m ポリマーセメントモルタル	単位	構造物	数量	1	単価 116,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ひび割れ補修工（充てん工法）		20m未満 0.03kg	構造物	1	116,600	116,600	WB229010 単一 49号
計						116,600	
単価						116,600	円／構造物

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一10号	低圧注入工法	33m 超微粒子ポリマーセメント系	単位	構造物	数量	1	単価 298,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ひび割れ補修工（低圧注入工法）		25m以上 32.5m 0.58kg 4.97kg 113個	構造物	1	298,900	298,900	WB229110 単一 50号
計						298,900	
単価						298,900	円／構造物

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	ひび割れ被覆工	ｼﾝ系表面含浸材	単位	m2	数量		1	単価	1,614,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
含浸材塗布工		ｼﾝ系 100m2未満	m 2	1	824,700	824,700	WYB00047		
							単一 51号		
下地処理		100m2未満	m 2	1	787,200	787,200	WYB00050		
							単一 52号		
表面含浸材		ｼﾝ系 標準塗付け量0.2kg/m2	k g	0.2	6,620	1,324			
計						1,613,224			
単価						1,614,000	円／m2		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	左官工法	0.814m3 鉄筋ｸﾚﾝ・鉄筋防錆処理有	単位	構造物	数量	1	単価	3,357,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		有り 0.1m3以上 0.814m3	構造物	1	3,357,000	3,357,000	WB229210 単一 53号	
計						3,357,000		
単価						3,357,000	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一13号	下塗	ﾐｽﾄｺｰﾄ 変性ﾎﾟﾘｼﾞ樹脂塗料(1層) 塗装回数1回	単位	m2	数量	1	単価	7,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手部素地調整（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		動力工具処理 無し 無し	m 2	1	5,733	5,733	WB821510 単一 54号	
継手部下塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		ﾐｽﾄｺｰﾄ 変性ﾎﾟﾘｼﾞ樹脂塗料(1層) 無し 無し	m 2	1	1,296	1,296	WB821520 単一 55号	
計						7,029		
単価						7,029	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数1回	単位	m2	数量		1	単価 5,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手部下塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 無し	m 2	1	5,580	5,580	WB821520 単一 56号	
計						5,580		
単価						5,580	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一15号	中塗	ふっ素樹脂塗料用 淡彩 塗装回数1回	単位	m2	数量		1	単価 1,487
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り・上塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		新橋継手部現場塗装 中塗り 無し 無し ふっ素樹脂塗料用 淡彩	m 2	1	1,487	1,487	WB821540 単一 57号	
計						1,487		
単価						1,487	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一16号	上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数1回	単位	m2	数量	1	単価	2,128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り・上塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		新橋継手部現場塗装 上塗り 無し 無し ふっ素樹脂塗料 淡彩	m 2	1	2,128	2,128	WB821540 単一 58号	
計						2,128		
単価						2,128	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	下塗	ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層) 塗装回数1回	単位	m2	数量	1	単価	7,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手部素地調整（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		動力工具処理 無し 無し	m 2	1	5,733	5,733	WB821510 単一 54号	
継手部下塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層) 無し 無し	m 2	1	1,296	1,296	WB821520 単一 55号	
計						7,029		
単価						7,029	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一18号	下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数1回	単位	m2	数量		1	単価 5,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手部下塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 無し 無し	m 2	1	5,580	5,580	WB821520 単一 56号	
計						5,580		
単価						5,580	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一19号	中塗	ふっ素樹脂塗料用 淡彩 塗装回数1回	単位	m2	数量		1	単価 1,487
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り・上塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		新橋継手部現場塗装 中塗り 無し 無し ふっ素樹脂塗料用 淡彩	m 2	1	1,487	1,487	WB821540 単一 57号	
計						1,487		
単価						1,487	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一20号	上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数1回	単位	m2	数量		1	単価 2,128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り・上塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		新橋継手部現場塗装 上塗り 無し 無し ふっ素樹脂塗料 淡彩	m 2	1	2,128	2,128	WB821540 単一 58号	
計						2,128		
単価						2,128	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一21号	素地調整	1種クレン(ﾌﾟﾗｽﾄ処理)	単位	m2	数量		1	単価 12,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整 無し 無し 無し 1種クレン(ﾌﾟﾗｽﾄ処理) 有り	m 2	1	12,530	12,530	WB821550 単一 59号	
計						12,530		
単価						12,530	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一22号	下塗	有機シンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数1回	単位	m2	数量		1	単価 1,692
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 有機シンクリッチペイント(1層)スプレー	m 2	1	1,692	1,692	WB821550 単一 60号	
計						1,692		
単価						1,692	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一23号	下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー 塗装回数1回	単位	m2	数量		1	単価 1,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		下塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)スプレー	m 2	1	1,840	1,840	WB821550 単一 61号	
計						1,840		
単価						1,840	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一24号	中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 淡彩 塗装回数1回	単位	m2	数量		1	単価 857.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		中塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 淡彩	m 2	1	857.5	857.5	WB821550 単一 62号	
計						857.5		
単価						857.5	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一25号	上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数1回	単位	m2	数量		1	単価 1,344
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		上塗り 無し 無し 無し 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩	m 2	1	1,344	1,344	WB821550 単一 63号	
計						1,344		
単価						1,344	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一26号	塗膜除去	塗膜剥離剤(水系) 1.0kg/m2 1回	単位	m2	数量		単価	
						1		10,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜剥離剤塗布・塗膜除去		無し 無し 鉄桁構造・箱桁構造 1kg/m2	m 2	1	8,109	8,109	WB820810 単一 64号	
剥離剤及び塗膜かす回収・積込			m 2	1	2,474	2,474	WYB00049 単一 65号	
計						10,583		
単価						10,590	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一27号	殻積込・運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		5,602
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート殻積込・運搬(断面修復工)		有り 5.5k m以下 良好	m 3	1	5,602	5,602	WB229220 単一 66号	
計						5,602		
単価						5,602	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,000	2,350	WB020052 単一 67号	
計						2,350		
単価						2,350	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一29号	足場	吊足場	単位	m2	数量	1	単価 9,391
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
足場工（床版補強工用）		桁高1.5m未満 3.5月	m 2	1	6,459	6,459	WB431360 単一 68号
朝顔（床版補強工用）		両側朝顔 3.5月	m 2	1	1,016	1,016	WB431370 単一 69号
防護工（床版補強工用）		両側朝顔 板張防護 3.5月	m 2	1	1,073	1,073	WB431380 単一 70号
防護工（床版補強工用）		両側朝顔 シート張防護 3.5月	m 2	1	300	300	WB431380 単一 71号
床面シート張防護工		一般用地内 3.5月	m 2	1	543	543	WYB00038 単一 72号
計						9,391	
単価						9,391	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一30号	足場	単管足場	単位	掛m2	数量		単価	
						1		5,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場 必要 標準					WB252110	
			掛m 2	1	5,460	5,460	単一 73号	
計						5,460		
単価						5,460	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一31号	シート張防護	塗膜剥離剤工用養生シート	単位	m2	数量		単価	
						1		1,312
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜剥離剤工用養生シート工		中段足場無し 一般用地内					WYB00039	
			m 2	1	1,312	1,312	単一 74号	
計						1,312		
単価						1,312	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	近接調査計測工		単位	m2	数量		1	単価	38, 120	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
近接調査計測工		当て板	m 2	1	38, 120	38, 120	WYB00059 単－ 75号			
計						38, 120				
単価						38, 120	円／m2			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	製作加工	STKR400, SS400, SM400A	単位	t	数量	0.01	単価	707,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高欄取替部材 (TYPE-A)		STKR400, SS400, SM400A 3.6kg/組 F-13 現着	組	1	4,716	4,716	WYB00001 単一 20号	
高欄取替部材 (TYPE-B)		STKR400, SS400, SM400A 1.8kg/組 F-13 現着	組	1	2,358	2,358	WYB00002 単一 21号	
計						7,074		
単価						707,400	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	鋼・コン製伸縮装置補修 [夜間]	EJ-I-30 二重止水構造 誘導板付	単位	m	数量	1	単価	373,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伸縮継手装置取替 [夜間施工]		EJ-I-30 二重止水構造 誘導板付 既設伸縮装置埋設	m	1	254,000	254,000		
橋梁用伸縮装置		EJ-I-30 二重止水構造 誘導板付	m	1	119,000	119,000		
計						373,000		
単価						373,000	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	鋼・コン製伸縮装置補修 [夜間]	EJ-IV-20 二重止水構造	単位	m	数量	1	単価	217,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁用伸縮継手装置設置工		補修 普通型 2車線相当 有 有	m	1	217,800	217,800	WB811610 単一 22号	
計						217,800		
単価						217,800	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	鋼・コン製伸縮装置補修 [夜間]	EJ-IV-30 二重止水構造	単位	m	数量	1	単価	229,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁用伸縮継手装置設置工		補修 普通型 2車線相当 有 有	m	1	229,700	229,700	WB811610 単一 23号	
計						229,700		
単価						229,700	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一5号	高欄部材取替	切断撤去・溶接取付	単位	箇所	数量	2	単価 51,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高欄部材部分取替		溶接取り付け タイプ A	箇所	1	56,750	56,750	WYB00003 単一 24号
高欄部材部分取替		溶接取り付け タイプ B	箇所	1	45,470	45,470	WYB00004 単一 25号
計						102,220	
単価						51,110	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一6号	左官工法	0.545m3 ホﾟリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	単位	構造物	数量	1	単価 2,248,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
断面修復工（左官工法）		有り 0.1m3以上 0.545m3	構造物	1	2,248,000	2,248,000	WB229210 単一 26号
計						2,248,000	
単価						2,248,000	円／構造物

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	左官工法	0.008m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ゲレン・鉄筋防錆処理無	単位	構造物	数量	1	単価	27,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		無し 0.1m3以上 0.008m3	構造物	1	27,810	27,810	WB229210 単一 27号	
計						27,810		
単価						27,810	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	下塗	有機シンクリッチペイント(2回塗り/層) 塗装回数1回	単位	m2	数量	1	単価	9,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手部素地調整（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		動力工具処理 無し 無し	m 2	1	5,733	5,733	WB821510 単一 28号	
継手部下塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		有機シンクリッチペイント(2回塗り/層) 無し 無し	m 2	1	3,847	3,847	WB821520 単一 29号	
計						9,580		
単価						9,580	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	下塗	変性エポキシ樹脂塗料(2層) 塗装回数1回	単位	m2	数量		単価	
						1		3,141
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
継手部下塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		変性エポキシ樹脂塗料(2層) 無し 無し	m 2	1	3,141	3,141	WB821520 単一 30号	
計						3,141		
単価						3,141	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	中塗	ふっ素樹脂塗料用 赤系 塗装回数1回	単位	m2	数量		単価	
						1		1,666
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り・上塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		新橋継手部現場塗装 中塗り 無し 無し ふっ素樹脂塗料用 赤系	m 2	1	1,666	1,666	WB821540 単一 31号	
計						1,666		
単価						1,666	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	上塗	ふっ素樹脂塗料 赤系 塗装回数1回	単位	m2	数量	1	単価	3,162
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中塗り・上塗り（新橋現場・新橋継手部現場塗装）		新橋継手部現場塗装 上塗り 無し 無し ふっ素樹脂塗料 赤系	m 2	1	3,162	3,162	WB821540 単一 32号	
計						3,162		
単価						3,162	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	殻運搬	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	1	単価	2,213
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 7.0km以下 全ての費用	m 3	1	2,213	2,213	CB227010	
計						2,213		
単価						2,213	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一13号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 8.0km以下 全ての費用	m 3	0.5	1,858	929	CB227010	
コンクリート殻積込・運搬(断面修復工)		有り 7.0km以下 良好	m 3	0.5	6,199	3,099.5	単一 33号	
計						4,028.5		
単価						4,029	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	4,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	2.35	1,800	4,230	WB020052 単一 34号	
計						4,230		
単価						4,230	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単－15号	処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3,525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,500	3,525	WB020052 単－ 35号	
計						3,525		
単価						3,525	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単－16号	足場	吊足場	単位	m2	数量	1	単価	5,482
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工 (床版補強工用)		桁高1.5m未満 1.2月	m 2	1	5,482	5,482	WB431360 単－ 36号	
計						5,482		
単価						5,482	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	足場	単管足場	単位	掛m2	数量	1	単価	5,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場 必要 標準	掛m 2	1	5,460	5,460	WB252110 単一 37号	
計						5,460		
単価						5,460	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一18号	交通誘導警備員	B	単位	人日	数量	1	単価	18,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	18,670	18,670	WB010212 単一 38号	
計						18,670		
単価						18,670	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-50
単一19号	交通誘導警備員 [夜間]	B	単位	人日	数量	1	単価 28,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B			人日	1	28,000	28,000	WB010212 単一 39号
計						28,000	
単価						28,000	円／人日